Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA  EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

          Campinas, 31 de Agosto de 2017

Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00019/2017

De: Coordenadoria da DGA

Para: Órgãos da Unidade Reitoria

Prezados Srs.,

Complementando a informação divulgada através do Ofício Circular Nº 15/2017, esclarecemos

que a alteração de fluxo de processos proposta no referido Ofício Circular, refere-se apenas a

diárias e auxílios transporte que onerem o CO 01 – Unidade Reitoria.

Em se tratando de viagens internacionais, fazer consulta prévia, através do endereço eletrônico

cambio@dga.unicamp.br, para estimativa de valor a ser compromissado. Juntar essa

informação ao processo, antes de encaminhá-lo à DGA/Planejamento Orçamentário.

Atenciosamente,

Andrei Vinicius Gomes Narcizo

Coordenador da Diretoria Geral de Administração

DGA/UNICAMP

*Original assinado

mailto:cambio@dga.unicamp.br